2023年３月７日

各 位

                      会 社 名 株式会社ア－トフォ－スジャパン

                                      代表者名 代表取締役社長 山口 喜廣

   (コード番号 5072 TOKYO PRO Market)

                         問合せ先 取締役経営統括本部長 持塚 隆

                                            (TEL 0557-45-1109)

定款の一部変更に関するお知らせ

当社は、2023年３月７日開催の取締役会において、「定款一部変更の件」を2023年３月30日開催予定の当

社第33回定時株主総会において付議することを決議いたしましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１. 定款一部変更の件

  (１) 変更の理由

今後の事業化を進める可能性のある事業に対応するため、現行定款第２条(目的)につきまして、事業目的を追加する

ものであります。

(２) 定款変更の内容

変更内容は、次のとおりであります。

                                                       （下線部は変更箇所を示しております。）

現 行 定 款 変 更 案

（目的）

第２条(条文省略)

   １．～８．（号文省略）

   ９．(号文省略)

（目的）

第２条(現行どおり)

   １．～８．（現行どおり）

   ９．各種機械器具の販売、保守、これらに関

連する投資

   10．インターネット上の映像コンテンツの作

成、運営、販売

11．経営指導及び総務、人事、会計に関する

事務処理の受託業務又は代行業務

   12．(現行どおり)

(３) 日程

 取締役会決議                              2023年３月７日

定款変更のための株主総会開催日(予定)   2023年３月30日

定款変更の効力発生日(予定)                2023年３月30日

以 上